
Datum:

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

Spiel Quali Bahn Name SP SV Kegel

1 1 Harangozo Danijela 2,0 0 12 1

1 Achtelfinale Spiel Bahn Name SP SV Kegel

16 2 Freilos 0,0 0 6 0 1 Harangozo Danijela 0,0 0 182 0

9 Viertelfinale

8 3 Nickl Carola 0,0 0 156 0 2 Lippert Anna-Lisa 2,0 0 192 1

2 Achtelfinale Spiel Bahn Name SP SV Kegel

9 4 Lippert Anna-Lisa 2,0 0 205 1 5 Lippert Anna-Lisa 2,0 182 1

13 Halbfinale

5 5 Nickl Katharina 2,0 0 180 1 6 Braun Rebecca 0,0 174 0

3 Achtelfinale

12 6 Schneider Kerstin 0,0 0 170 0 3 Nickl Katharina 0,0 0 170 0

10 Viertelfinale

4 7 Braun Rebecca 2,0 0 207 1 4 Braun Rebecca 2,0 0 191 1 Finale

4 Achtelfinale Spiel Bahn Name SP SV Kegel

13 8 Freilos 0,0 0 141 0 3 Lippert Anna-Lisa 0,0 179 0

16 Finale

2 1 Huber Marion 2,0 0 184 1 4 Peter Jana 2,0 193 1

5 Achtelfinale

15 2 Freilos 0,0 0 147 0 5 Huber Marion 1,0 18 201 1

11 Viertelfinale

7 3 Gradl Marie 2,0 0 208 1 6 Gradl Marie 1,0 23 203 1

6 Achtelfinale

10 4 Strutz Petra 0,0 0 200 1 7 Gradl Marie 1,0 20 177 0 Doblinger Petra

14 Halbfinale

6 5 Peter Jana 1,0 25 200 1 8 Peter Jana 1,0 22 177 1

7 Achtelfinale Spiel um Platz 3
11 6 Doblinger Petra 1,0 19 194 0 7 Peter Jana 1,0 18 168 1

12 Viertelfinale 1 Braun Rebecca 0,0 186 0

3 7 Dilling Petra 0,0 0 195 0 8 Dilling Petra 1,0 13 187 1 15 Spiel um Platz 3

8 Achtelfinale 2 Gradl Marie 2,0 205 1

14 8 Freilos 0,0 0 210 1

18.02.2023

3.

Braun Rebecca

Sieger 2023

Gradl Marie

Spielplan - Bezirksmeisterschaft - Sprint Frauen - 2023

Titelverteidiger: 

4.

Peter Jana1.

Lippert Anna-Lisa2.



Platz Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 Peter Jana   193 Sprint Sieger 

Ausgeschieden

2 Lippert Anna-Lisa 179 Finale

3 Gradl Marie 205 Halbfinale

4 Braun Rebecca 186 Halbfinale

5 Huber Marion 201 Viertelfinale

6 Dilling Petra 187 Viertelfinale

7 Harangozo Danijela 182 Viertelfinale

8 Nickl Katharina 170 Viertelfinale

9 Strutz Petra 200 Achtelfinale

10 Doblinger Petra 194 Achtelfinale

11 Schneider Kerstin 170 Achtelfinale

12 Nickl Carola 156 Achtelfinale

13 Achtelfinale

14 Achtelfinale

15 Achtelfinale

16 Achtelfinale

Teilnehmer Bayerische Meisterschaft

1. Peter Jana

2. Lippert Anna-Lisa Sprint Bayern

3. 03.06.2023

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Bezirksmeisterschaft Sprint Frauen 2023

Bild



Datum:

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

Spiel Quali Bahn Name SP SV Kegel

1 1 Funkenhauser Fabian 1,0 0 1 1

1 Achtelfinale Spiel Bahn Name SP SV Kegel

16 2 Freilos 0,0 0 0 0 1 Funkenhauser Fabian 1,0 19 194 1

9 Viertelfinale Funkenhauser Fabian
8 3 Poepperl Rainer 2,0 0 218 1 2 Poepperl Rainer 1,0 13 178 0

2 Achtelfinale Spiel Bahn Name SP SV Kegel

9 4 Göhring Carsten 0,0 0 173 0 5 Funkenhauser Fabian 2,0 0 219 1

13 Halbfinale

5 5 Hiltl Christopher 1,0 21 216 1 6 Hiltl Christopher 0,0 0 215 0

3 Achtelfinale

12 6 Rösch Daniel 1,0 18 218 0 3 Hiltl Christopher 2,0 0 222 1

10 Viertelfinale

4 7 Plössel Michael 1,0 16 202 1 4 Plößl Sebastian 0,0 0 210 0 Finale

4 Achtelfinale Spiel Bahn Name SP SV Kegel

13 8 Plößl Sebastian 1,0 17 201 1 3 Funkenhauser Fabian 2,0 0 206 1

16 Finale

2 1 Kraus Julian 2,0 0 184 1 4 Kraus Julian 0,0 0 204 0

5 Achtelfinale

15 2 Freilos 0,0 0 147 0 5 Kraus Julian 2,0 0 205 1

11 Viertelfinale

7 3 Rupprecht Uwe 0,0 180 0 6 Schneider Martin 0,0 0 178 0

6 Achtelfinale

10 4 Schneider Martin 2,0 207 1 7 Kraus Julian 1,0 19 175 1 Plössel Michael

14 Halbfinale

6 5 Immer Thomas 1,0 19 207 0 8 Maier Marco 1,0 15 178 0

7 Achtelfinale Spiel um Platz 3
11 6 Jäger Johannes 1,0 25 201 1 7 Jäger Johannes 0,0 0 160 0

12 Viertelfinale 1 Hiltl Christopher 1,0 23 188 1

3 7 Schell Christoph 0,0 0 178 0 8 Maier Marco 2,0 0 187 1 15 Spiel um Platz 3

8 Achtelfinale 2 Maier Marco 1,0 18 196 0

14 8 Maier Marco 2,0 0 187 1

18.02.2023

3.

Maier Marco

Sieger 2023

Hiltl Christopher

Spielplan - Bezirksmeisterschaft - Sprint Männer - 2023

Titelverteidiger: 

4.

1.

Kraus Julian2.



Platz Name Volle Abräumen Fehler Gesamt

1 Funkenhauser Fabian   206 Sprint Sieger 

Ausgeschieden

2 Kraus Julian 204 Finale

3 Hiltl Christopher 188 Halbfinale

4 Maier Marco 196 Halbfinale

5 Plößl Sebastian 210 Viertelfinale

6 Schneider Martin 178 Viertelfinale

7 Poepperl Rainer 178 Viertelfinale

8 Jäger Johannes 160 Viertelfinale

9 Rösch Daniel 218 Achtelfinale

207 Immer Thomas 207 Achtelfinale

11 Plößel Michael 202 Achtelfinale

12 Rupprecht Uwe 180 Achtelfinale

13 Schell Christoph 178 Achtelfinale

14 Göhring Carsten 173 Achtelfinale

15 Freilos Achtelfinale

16 Freilos Achtelfinale

Teilnehmer Bayerische Meisterschaft

1. Funkenhauser Fabian

2. Kraus Julian Sprint Bayern

3. Hiltl Christopher 03.06.2023

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Bezirksmeisterschaft Sprint Männer 2023

Bild
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Name SP SV Ges.

1 Amb : Lippert Anna-Lisa / Rupprecht Uwe 2 4

2 : Freilos / Freilos 0 0 23

Viertelfinale 1

3 Wen: Kraus Sibylle / Kraus Manuel 1 30 266 25

Sp
ie

l

Ze
it

Name SP SV Ges.

4 Reg: Braun Rebecca / Hueber Ralph 1 28 274

2 307

5 Reg: Überle Carina / Weiß Julian 2 285 Halbfinale 1

6 Amb: Plößel Jasmin / Moser Sven 0 240 27 0 291

Viertelfinale 2

Sp
ie

l

Ze
it

Name SP SV Ges.

7 Amb: Schmid Mareike / Immer Thomas 2 286 26

8 Wen: Dilling Petra / Koller Florian 0 261

FINALE

1 Amb: Gradl Marie / Rösch Daniel 2 4

2 : Freilos / Freilos 0 1 20

Viertelfinale 3

3 Reg: Schneider Kerstin / Schneider Martin 1 20 271 29
0 259

4 Keh: Steber Daniela / Mirlach Michael 1 27 271 Halbfinale 2

2 285

5 Wen : Lugert Lena / Lugert Harald 1 25 261

6 Reg: Harangozo Danijela / Aunkofer Mike 1 18 251 0

Viertelfinale 4 Spiel um Platz 3

7 Reg : Strutz Petra / Strutz Volker 2 4 0

8 : Freilos / Freilos 0 0

Teilnehmer DM Tandem Mixed
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Finalergebnisse
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Bezirksmeisterschaften 2023
am 19.02.2023 in Regensburg
Tandem Mixed international

1 290

2

245

14

1
4

:0
0

1
3

:2
0

4

Amb: Schmid Mareike / 

Immer Thomas 5

1
2

:0
0

282

0

285

5

11

Amb: Gradl Marie / Rösch 

Daniel

290

15

0Reg : Strutz Petra / Strutz 

Volker

1
1

:2
0

1
1

:2
0

1
2

:0
0

1
2

:0
0

1
2

:4
0

7

12

Wen : Lugert Lena / Lugert 
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Keh: Steber Daniela / 

Mirlach Michael
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Harald

1
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6

Keh: Steber Daniela / 

Mirlach Michael

Wen : Lugert Lena / Lugert 

Harald
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Manuel
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3 Reg: Überle Carina / Weiß 

Julian 1 25 287

4

Keh: Steber Daniela / 

Mirlach Michael

1 21



Platz Name, Vorname Bezirk Verein Gesamt Ausgeschieden

Kraus Sibylle SKV Weiden
Kraus Manuel SKV Weiden
Lugert Lena SKV Weiden
Lugert Harald SKV Weiden
Überle Carina SKV Regensburg
Weiß Julian SKV Regensburg
Steber Daniela SKV Kelheim
Mirlach Michael SKV Kelheim
Schmid Mareike ASV Fronberg
Immer Thomas TuS Hirschau
Lippert Anna-Lisa ASV Fronberg
Rupprecht Uwe TuS Hirschau
Gradl Marie ASV Fronberg
Rösch Daniel TuS Hirschau
Strutz Petra SKV Kelheim
Strutz Volker SKV Kelheim
Braun Rebecca SKV Regensburg
Hueber Ralph SKV Regensburg
Schneider Kerstin SKV Regensburg
Schneider Martin SKV Regensburg
Dilling Petra SKV Weiden
Koller Florian SKV Weiden
Harangozo Danijela SKV Regensburg
Aunkofer Mike SKV Regensburg
Plößel Jasmin SKK Etzelwang
Moser Sven SKK Etzelwang

#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV

#NV #NV

12 Reg: 

#NV Achtelfinale

251

Achtelfinale240

14 0 Achtelfinale

13 Amb

Viertelfinale

15 #NV

Viertelfinale

Achtelfinale

Achtelfinale

Achtelfinale

Achtelfinale

7

9 Reg: 

Finale
256

1 Wen: 

261

274

282

8 Reg: 280

Viertelfinale

Spiel um Platz 3

Viertelfinale

Amb 290

5 Amb

Bezirksmeisterschaft 2023

am 19.02.2023 in Regensburg

Tandem Mixed international

Platzierungsliste

290

6

Zuteilung Bayerische Meisterschaften:

Reg: 271

Achtelfinale

10

Sieger

237 Spiel um Platz 3

Wen: 

Amb

289

2 Wen :

Tandem Mixed   =   1

4 Keh 248

3 Reg: 

16 #NV #NV

11



 


